Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Romulo Matos de Moraes (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 05931A9A-ABA26156-946B8ED7-EE98BC44
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

PORTARIA N.º 30, DE 18 DE JANEIRO DE 2023

O DIRETOR-GERAL DO INSTITUTO FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO –
CAMPUS DE ALEGRE, nomeado por meio da Portaria n.º 1.993, de 22 de novembro de
2021, publicada no Diário Oficial da União de 23 de novembro de 2021, no uso das atribuições
que lhe confere a Portaria n.º 1.070, de 5 de junho de 2014,

RESOLVE:

Art. 1º Homologar o resultado final do instrumento público para adesão de
servidores ao Programa de Gestão, na modalidade teletrabalho, em regime de execução parcial,
objeto do Edital n.º 2, de 19 de dezembro de 2022, conforme Anexo da presente Portaria.

Art. 2º Esta Portaria entra em vigor na data de sua publicação no Sistema de Gestão
e Geração de Documentos (GeDoc).

ROMULO MATOS DE MORAES
Diretor-Geral

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Romulo Matos de Moraes (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 05931A9A-ABA26156-946B8ED7-EE98BC44
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

Ministério da Educação
Instituto Federal do Espírito Santo

Campus de Alegre

EDITAL Nº 2, DE 19 DE DEZEMBRO DE 2022

INSTRUMENTO PÚBLICO DE PRAZO INDETERMINADO PARA ADESÃO AO PROGRAMA DE GESTÃO
FEDERAL DO ESPÍRITO SANTO – CAMPUS DE ALEGRE

RESULTADO FINAL APÓS RECURSOS

SEQ
.

SETOR TOTAL DE
VAGAS

CANDIDATOS INSCRITOS

1
Coordenadoria-Geral de Gestão de

Pessoas 4

Gisele Aparecida Mezabarba Mendonça

Angela Maria do Amaral Abreu Carvalho

Aline Gambart da Silva Ferreira

2 Diretoria de Ensino 2
Juliana Massini Sanches Matos

Gláucia Maria Ferrari

3
Coordenadoria-Geral de Assistência à

Comunidade 1 Sheila Ataíde Domingues de Souza

4 Coordenadoria de Registros Acadêmicos 4

Anna Carolina Barboza Souza
Patricia Alvarez Cabanez

Séphora Neves da Silva Santos

5 Coordenadoria de Protocolo Acadêmico 2 Gerlândia Maria Barbosa Moura Bestete
Valdenise Simone Melo Moulin Breda

6 Coordenadoria de Gestão Pedagógica 4

Alana Rangel Barreto Soave

Flávia Pirovani Arial Bernardo
Kênia Teixeira Passos Rangel
Miguel Angelo Braga Senna

7 Coordenadoria-Geral de Administração,
Orçamento e Finanças 2

Kinália Bruna Batista Faria Olmo

José de Mello Sobreira Filho

8 Coordenadoria de Licitações e Compras 2

Cristiano Dutra

Thiago Souza Mesquita dos Santos

9 Coordenadoria de Engenharia e
Manutenção 1 Stephan Lopes Carvalho

10
Diretoria de Pesquisa, Pós-Graduação e

Graduação 1 Jeane de Almeida Alves

11 Coordenadoria de Extensão 1 Larissa de Carvalho Nascimento Nunes

12
Coordenadoria de Cursos e Programas

de Pós-Graduação
1

não houve inscritos

2914711
Máquina de escrever
ANEXO À PORTARIA N.º 30, DE 18 DE JANEIRO DE 2023

Instituto Federal do Espírito Santo. Assinado digitalmente no GeDoc por Romulo Matos de Moraes (Diretor-Geral).
Chave de autenticidade do documento: 05931A9A-ABA26156-946B8ED7-EE98BC44
Consulte o certificado do documento para checar a assinatura digital. Verifique a autenticidade em https://gedoc.ifes.edu.br

13
Coordenadoria-Geral de Gestão do Campo
- Cooperativa

1
Edmilson Leal Domingos

COMISSÃO LOCAL
Portaria nº 30, de 2 de fevereiro de 2022

		2023-01-18T09:23:11-0300